

Наши многоканальные телефоны:
 - металлопрокат, стройматериалы - (8332) 711-043
 - запасные части - (8332) 340-888 - двери, ворота, люки - (8332) 711-160

Алтай-Сервис

Российская Федерация

A

Интернет-магазин: www.alservice.ru

S

Коммерческое предложение № 77783 от 04 августа 2026 г.

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	T00263174	Электроды ОК-46.00 ф3,0мм уп. 4кг (ESAB) /арт. 4600303WB0 /	7	упак	2 000,00	14 000,00
2	54259	Круг отрезной по металлу 125x1,2x22мм (ЛУГА)	50	шт	28,00	1 400,00
3	102902	Круг отрезной по металлу 230x1,6x22мм (ЛУГА)	50	шт	77,80	3 890,00
4	T0000011903	Литол OILRIGHT 2кг (6 шт в уп)	2	шт	844,87	1 689,74
5	HC000040969	Паронит ПОН-Б 1,0x1500x1000	1	шт	750,00	750,00
6	T0000061810	Болт с шестигранной головкой M16x 70 цинк, полная резьба, DIN 933 50 шт.	7,05	кг	180,00	1 269,00
7	58533	Гайка М-16 оц 50 шт.	1,75	кг	180,00	315,00
8	86080	Шайба плоская 16мм оц. 50 шт.	0,7	кг	180,00	126,00

Итого: 23 439,74
 В том числе НДС: 4 226,85
 Всего к оплате: 23 439,74

Всего наименований 8, на сумму 23 439,74 руб.

Двадцать три тысячи четыреста тридцать девять рублей 74 копейки



Руководитель _____

должн

Главный (старший) бухгалтер



под

Земцов А. Г.

расшифровка подписи

Шубина Н. А.

расшифровка подписи



ЖИЛОЙ КОМПЛЕКС
ДИНАСТИЯ

ПАРТНЕРАМ СКИДКА

**СКОРО СДАЧА
ДОМОВ**

Проектная декларация
размещена на сайте:
www.aldom.ru
информация на сайте

ЖИЛОЙ ДОМ
Ердякова, 9



ООО СЗ Алтай-Строй

78-38-36

Алтай-Строй43.рф

43-03-89

ООО СЗ СМТ